
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.07.2017 м. Кривий Ріг № 232 

 

 

┌Про затвердження  керівного ┐ 

 складу спеціалізованої служби 

торгівлі та харчування  

цивільного захисту району  
 

У зв'язку з кадровими змінами у спеціалізованій службі торгівлі та 

харчування цивільного захисту району, керуючись Цивільним кодексом 

України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

 

1. Затвердити керівний склад спеціалізованої служби торгівлі та 

харчування цивільного захисту району (додаток). 
 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної в 

місті ради від 21.12.2016 № 452 «Про затвердження оновленого керівного 

складу спеціалізованої служби торгівлі та харчування цивільного захисту 

району». 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

розвитку підприємництва (Горб Н.П.), контроль – на заступника голови 

районної в місті ради Красножона Ю.Л. 

 
 
 

Голова районної в місті ради                                                 І.Ратінов 
 

 
 
 
 
 
 

 


